
令和２年４月吉日

岡山県立笠岡高等学校 同窓会千鳥会 会員各位

岡山県立笠岡高等学校 同窓会千鳥会

会長 浅野 和志

令和２年度笠岡高校同窓会千鳥会総会の中止のお知らせ

拝啓 春暖の候、会員皆様には御清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、７月２６日（日）に開催を予定しておりました令和２年度同窓会千鳥会総

会ですが、新型コロナウィスル感染症が拡大している状況を鑑み、開催を中止させ

ていただくことになりました。

ご参加をご検討いただいていました会員の皆様にはご迷惑をおかけすることにな

り、大変申し訳ございません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】

同窓会千鳥会事務局

岡山県立笠岡高等学校 ０８６５－６２－５１２８


